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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L88317501G

2. Data e Regjistrimit 17/09/2018
3. Emri i Subjektit MeC TRADING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/09/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/09/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe  Shengjin ISHULL- LEZHE Lagjja "Hoteli i 
Gjuetise", Pasuria Nr. 33/54, ZK 1986. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ne fushen e sherbimeve prezantuese te produkteve te 

ndryshme per shitje ne tregun nderkombetar dhe ate 
kombetar. Ne fushen e sherbimeve komisionere. Ne fushen e 
konsulencave tregtare. Ne fushen e import - eksport te 
mallrave pa kufizim. Si dhe çdo aktivitet te lejuar me ligj.
DOMENICO MAZZEO10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/09/2018                Deri: 12/09/2023

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori eshte i detyruar te kerkoje miratimin paraprak 
te Asamblese se Ortakeve per te gjitha kontratat e diskutuara 
midis tij dhe te treteve, pale e te cilave eshte shoqeria si dhe 
per shpenzime te menjehereshme te shoqerise me vlere mbi 
10 000 Euro, edhe kur administratori eshte njeri nga ortaket e 
shoqerise apo edhe kur nuk eshte.

12. Ortakët EUGENECATANIA
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët DOMENICOMAZZEO

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: "MeC" TRADING sh.p.k.
E-Mail: d.mazzeo@zarotti.it  
Telefon: 0672004394 00393487117862 

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-935811-09-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-244755-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise 
date 26.06.2019 ku eshte vendosur pushimi i perkohshem te aktivitetit nga data 
26.06.2019– pa afat
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 01/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F7C9D2-67C8-4905-AE2B-929ED4AA6534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE98F4FC-FD54-4346-B45E-976297640398
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CCDC318-3E58-4B6E-A332-DCBFEE618183
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3A53F06-833F-4CEF-A86E-1A097EC95964
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